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LBIOTICA ESTETIC CLINIC OXY serum na noc dermo-zabieg
naprawczo-dotleniający 30 ml+ maska hydrożelow
 

Cena: 52,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent OCEANIC S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSkoncentrowane serum o lekkiej konsystencji do stosowania na noc. Łączy w sobie nowatorską, opatentowaną technologię CELL
TECH RENO-PROTECTOR® o potrójnym działaniu oraz wysokie stężenie witaminy C o potwierdzonej skuteczności antyoksydacyjnej.
Dzięki stabilnej formie intensywniej działa na głębsze warstwy naskórka, rozjaśniając przebarwienia oraz aktywnie stymulując syntezę
kolagenu. Zaawansowana formuła serum z dotleniającym OXY ACTIVE CPLX aktywuje procesy skutecznie poprawiające wygląd skóry
podczas jej nocnego rytmu odnowy: wyrównuje koloryt, redukuje zmiany pigmentacyjne i zaczerwienienia. Dzień po dniu skóra staje się
ujędrniona, bardziej nawilżona i elastyczna. Przebarwienia ulegają rozjaśnieniu, a drobne zmarszczki i linie wygładzeniu. Formulacja
zapewnia właściwe środowisko pH dla aktywności biologicznej niacynamidu i witaminy C.Kosmetyk do skóry o nierównym kolorycie, z
przebarwieniami, poszarzałej i odwodnionej.Składniki i ich właściwości:OXY ACTIVE CPLX to aktywny kompleks dotleniający, który
pozwala zredukować widoczność zmarszczek, wygładzić skórę oraz przywrócić jej zdrowy wygląd.10% STABILNA FORMA WITAMINY C
działa antyoksydacyjnie, przeciwzmarszczkowo, wspomagając syntezę kolagenu, oraz wpływa na zmniejszenie intensywności
przebarwień i poprawę kolorytu skóry.2% KWAS TRANEKSAMOWY hamuje wytwarzanie melaniny i działa przeciwzapalanie, rozjaśnia
przebarwienia każdego typu, również pozapalne.5% TREHALOZA umożliwia aktywne przenoszenie wody w naskórku, wpływając na
zwiększenie jej elastyczności.NIACYNAMID wspomaga działanie depigmentacyjne i rozjaśniające.CELL TECH RENO-PROTECTOR®
nowatorska, opatentowana technologia oparta na działaniu wysokoaktywnego antyoksydantu zamkniętego w inteligentnym
mikronośniku, biozgodnym ze skórą, który dzięki mechanizmowi stopniowego uwalniania, skutecznie i efektywnie przenika do głębszych
warstw skóry, potęgując oraz przedłużając jego działanie w czasie.POTWIERDZONA, POTRÓJNA SKUTECZNOŚĆ:1. Przeciwdziałanie
starzeniu - skutecznie wnika do żywych warstw naskórka, działając antyoksydacyjnie i zapewniając długotrwałą ochronę przed wolnymi
rodnikami.2.Ochrona i przyspieszenie regeneracji komórek – silnie nawilża oraz intensywnie odżywia skórę, nawet głęboko przesuszoną
i zniszczoną.3. Fotoprotekcja – chroni przed szkodliwym promieniowaniem UV.Sposób użyciaNiewielką ilość serum nanieś na
oczyszczoną skórę twarzy i szyi, omijając okolice oczu. Stosuj wieczorem, codziennie lub w zależności od potrzeb skóry.SkładAqua,
Propanediol, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Dimethicone, Tranexamic Acid, Polysorbate 20, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Copper
Gluconate, Mangiferin, Niacinamide, Trehalose, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Glycerin, Lecithin, Polyacrylate
Crosspolymer-6, Dimethicone Crosspolymer, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium Benzotriazolyl Butylphenol Sulfonate, Buteth-3,
Tributyl Citrate, PEG-8, Sodium Citrate, Citric Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, ParfumSkład w momencie publikacji. Aktualne
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INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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